Libro de Acciones y Accionistas de mi representada, la siguientes 
transferencias: 

El señor Alex Mauricio Rodríguez López con cédula de ciudadanía No. 

040073321-8 transfirió con fecha 22 de Febrero del 2.008 a favor del 

señor Oleg hHKhudoblyak con cédula de ¡identidad No. 09304621809, 
trescientas noventa y nueve (399) acciones de un valor de un dólar de 
los Estados Unidos de Norte América cada una, numeradas de la 401 a la 
799, contenidas en el Título No.002 y que mantenía dentro del capital 

social de la compañía CELECICORZA S.A. 

El señor Alex Mauricio Rodríguez lópez con cédula de ciudadanía No.